
Damen Streichresultat

Rang Zuname Vorname Gilde 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4. Runde 5.Runde gesamt

1. Tipotsch Andrea SG Zell/Ziller 428,3 427,7 426,2 426,5 212,6 1495,1

2. Baumann Karin SG Zell/Ziller 422,3 423,3 421,4 423,6 209,0 1478,2

3. Emberger Karin SG Mayrhofen 418,8 419,6 420,7 418,9 210,3 1469,5

4. Ungerank Andrea SG Zell/Ziller 420,6 420,3 420,8 419,8 207,2 1468,9

5. Geisler Susanne SG Tux 419,0 421,8 420,9 418,3 203,2 1464,9

6. Thum Angelina SG Fügenberg 419,4 415,3 422,2 416,5 203,2 1461,3

7. Busslehner Hildegard SG Schwaz 417,4 417,4 418,9 417,9 205,7 1459,9

8. Höllwarth Anni SGZell/Ziller 416,3 416,6 417,0 419,4 206,2 1459,2

9. Hartmann Sabine SG Schwaz 418,5 417,4 419,4 417 203,5 1458,8

10. Höllwarth Maria SG Zell/Ziller 417,7 417,3 415,2 416,2 202,5 1453,7

11. Geisler Martina SG Tux 0 412,6 413,8 416,3 208,0 1450,7

12. Lassnig Heidi SG Mayrhofen 411,7 408,3 417,2 412,3 205,4 1446,6

13. Mümmler-Dadak Claudia SG Weer 422,6 423,3 419,6 420,9 0,0 1266,8

14. Kröll Johanna SG Mayrhofen 418,9 421,6 419,1 418,9 0,0 1259,6

15. Holland Mandy SG Mayrhofen 0 0,0 400,1 397,2 194,4 991,7

16. Höllwarth Christl SG Kaltenbach-Ried 397,9 0 0,0 0,0 0,0 397,9

Auswertung Sommercup LG aufgelegt 2023



Herren Streichresultat

Rang Zuname Vorname Gilde 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4. Runde 5.Runde gesamt

1. Premanandan Vanniar SG Tux 421,5 424,1 424,4 424,4 211,1 1484,0

2. Eberharter Stefan SG Zell/Ziller 423,5 422,3 421,5 423,4 209,3 1478,5

3. Hanser Hannes SG Aschau 423,4 422,7 420,1 422,7 207,3 1476,1

4. Bliem Peter SG Fügenberg 421,0 419,8 423,1 417,4 211,0 1474,9

5. Hirschmann Andre SG Weer 420,4 419,9 420,1 0 212,2 1472,6

6. Wachtler Hubert SG Fügenberg 418,7 420,9 421,0 421,5 204,6 1468,0

7. Höllwarth Heinz SG Zell/Ziller 418,8 418,1 417,7 418,7 207,6 1463,2

8. Lun Mike SG Aschau 420,0 417,9 419,0 420,1 203,3 1462,4

9. Schwitzer Günter SG Fügenberg 416,0 419,0 419,6 414,2 207,5 1462,1

10. Baumann Martin SG Zell/Ziller 417,4 414,4 413,8 421,6 204,6 1458,0

11. Purer Rudolf SG Tux 0 417,3 415,9 415,4 208,6 1457,2

12. Höllwarth Johannes SG Zell/Ziller 418,0 417 417,0 417,2 204,9 1457,1

13. Mauerhofer Reinhold SG Zell/Ziller 417,6 416,7 415,3 418,7 201,4 1454,4

14. Lassnig Gerald SG Mayrhofen 419,6 0 420,5 403,0 208,9 1452,0

15. Ranalter Martin SG Schwaz 415,0 408,6 414,2 416,0 206,2 1451,4

16. Lengauer Christian SG Fügenberg 411,1 408,9 414,9 413,2 209,4 1448,6

17. Geisler Josef SG Tux 0 415,7 416,4 416,0 200,4 1448,5

18. Laiminger Thomas SG Kaltenbach-Ried 409,0 407,2 417,1 412,6 207,3 1446,0

19. Bliem Hannes SG Kaltenbach-Ried 414,9 410,4 412,6 411,4 204,9 1443,8

20. Steinlechner Martin SG Fügenberg 410,7 410,3 406,5 414,2 205,9 1441,1

21. Kirchmair Franz SG Schwaz 413,4 411,2 410,4 406,3 202,6 1437,6

22. Holaus Anton SG Fügenberg 405,0 406,4 403,6 409,4 204,2 1425,0

23. Mitterer Christian SG Tux 403,9 405,3 411,3 406,9 199,5 1423,0

24. Emberger Raimund SG Fügenberg 405,0 406,5 409,9 403,9 190,8 1412,2

25. Rehfeld Oliver SG Kaltenbach-Ried 400,7 407,5 0 405,5 195,3 1409,0

26. Holaus Hansjörg SG Aschau 399,6 394,4 402,6 397,6 202,5 1402,3

27. Greber Markus SG Fügenberg 420,2 421,5 420,3 420,1 0,0 1262,0

28. Kröll Franz SG Aschau 418,4 414,8 417,4 419,2 0,0 1255,0

29. Obholzer Martin SG Eben 0 418,1 418,1 418,0 0,0 1254,2

30. Obholzer Reinhard SG Eben 0 419,3 418,1 416,1 0,0 1253,5

31. Sprenger Erwin SG Eben 0 417,9 415,9 415,7 0,0 1249,5

32. Thummer Hermann SG Schwaz 415,8 416,1 415 416,2 0,0 1248,1

33. Schiestl Markus SG Aschau 415,9 415,2 413,2 412,6 0,0 1244,3

34. Klammsteiner Jochen SG Weer 412,9 413,2 0 414,2 0,0 1240,3

35. Wierer Alfred SG Aschau 414,6 410,8 413,1 410,4 0,0 1238,5

36. Tomann Ernst SG Mayrhofen 407,7 411,7 408,5 411,6 0,0 1231,8

37. Kröll Peter SG Mayrhofen 408,9 412,7 408,5 407,8 0,0 1230,1

38. Pfister Wilfried SG Zell/Ziller 410,9 0 408,3 410,3 0,0 1229,5

39. Fankhauser Peter SG Mayrhofen 407,6 404,6 404,4 411,3 0,0 1223,5

40. Dollinger Paul SG Zell/Ziller 408,2 408,8 403,3 399,2 0,0 1220,3

41. Schöler Franz SG Kaltenbach-Ried 405,1 401,3 405,0 402,8 0,0 1212,9

42. Gruber Friedl SG Kaltenbach-Ried 406,4 397,9 400,8 402,0 0,0 1209,2

43. Sattler Josef SG Eben 0 394,2 392,5 384,6 0,0 1171,3

44. Hausberger Hans SG Eben 0 377,6 385,1 395,7 0,0 1158,4

45. Tomedi Erich SG Eben 0 418,3 0,0 414,5 0,0 832,8



46. Rinner Martin SG Eben 0 410,7 406,1 0,0 0,0 816,8

47. Rieder Bartl SG Kaltenbach-Ried 0 407,0 403,5 0,0 0,0 810,5

48. Sporer Johann SG Kaltenbach-Ried 399,6 0 0,0 0,0 0,0 399,6

49. Flörl Johann SG Fügenberg 0,0 398,7 0 0,0 0,0 398,7

50. Höllwarth Hansl SG Kaltenbach-Ried 394,2 0,0 0 0,0 0,0 394,2



0,0

Mannschaft Streichresultat

Rang Name 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde gesamt

1. Zell 1 1274,1 1273,3 1269,1 1273,5 630,9 4451,8

2. Tux 1 1244,4 1263,2 1261,7 1259,0 629,9 4413,8

3. Fügenberg 1 1260,6 1262,2 1266,3 1259 618,8 4407,9

4. Mayrhofen 1 1257,3 1253,9 1260,3 1250,1 624,6 4396,1

5. Zell 2 1257,4 1255,7 1255,5 1260,8 619,4 4393,3

6. Aschau 1 1261,8 1255,4 1256,5 1262,0 611,8 4392,1

7. Schwaz 1 1251,7 1250,9 1253,3 1251,1 615,4 4371,5

8. Zell 3 1252,7 1250,3 1247,5 1254,6 612,5 4370,1

9. Fügenberg 2 1245,8 1244,6 1254,8 1244,9 622,8 4368,3

10. Tux 2 0 1233,6 1241,0 1238,3 607,9 4320,8

11. Kaltenbach Ried1 1230,3 1225,1 1234,7 1229,5 607,5 4302,0

12. Weer 1 1255,9 1256,4 1256,8 0 0,0 3769,1

13. Eben 1 0 1255,7 1250,1 1249,8 0,0 3755,6

14. Zell 4 1235,4 823,2 1225,4 1225,7 0,0 3686,5

15. Aschau 2 1230,1 1220,4 1228,9 1220,6 0,0 3679,6

16. Fügenberg 3 1220,7 1221,8 1220 1226,5 0,0 3669,0

17. Kaltenbach Ried 2 1205,4 1206,2 804,3 1199,1 0,0 3610,7

18. Schwaz 2 828,4 0 0,0 822,3 0,0 1650,7

19. Eben 2 0 1222,8 0,0 0,0 0,0 1222,8

20. Kaltenbach Ried 3 779,1 0 0,0 0,0 0,0 779,1
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Rank Bib	No Name Nat
1st	Comp.
Stage

2nd	Competition	Stage	-	Elimination Total Remarks

1 7081413
5
TIPOTSCH	Andrea AUT 51.9

10.3
9.9
10.2
10.7
10.8

104.6
10.8
10.5
10.7
10.4
10.3

126.2
10.9
10.7

147.6
10.8
10.6

169.1
10.8
10.7

190.5
10.7
10.7

212.0
10.7
10.8

233.3
10.7
10.6

254.6
10.6
10.7

254.6

2 7081414
0
THUM	Angelina AUT 53.2

10.7
10.8
10.3
10.7
10.7

105.4
10.5
10.1
10.7
10.4
10.5

126.2
10.5
10.3

147.5
10.8
10.5

168.1
10.4
10.2

188.6
9.9
10.6

209.7
10.6
10.5

231.0
10.6
10.7

251.3
10.6
9.7

251.3

3 7081411
8
EMBERGER	Karin AUT 52.5

10.8
9.7
10.8
10.8
10.4

104.1
10.4
10.3
9.5
10.6
10.8

125.2
10.3
10.8

146.5
10.7
10.6

167.9
10.6
10.8

188.4
10.6
9.9

209.9
10.6
10.9

230.7
10.6
10.2

230.7

4 7081413
3
HÖLLWARTH	Anni AUT 52.1

10.8
10.0
10.8
10.4
10.1

103.2
10.8
10.5
10.5
8.8
10.5

123.8
10.1
10.5

145.1
10.4
10.9

166.3
10.8
10.4

187.6
10.5
10.8

208.3
10.9
9.8

208.3

5 7081413
4
UNGERANK	Andrea AUT 51.2

10.2
9.1
10.8
10.4
10.7

103.6
10.1
10.7
10.8
10.4
10.4

125.0
10.8
10.6

145.8
10.4
10.4

166.7
10.0
10.9

186.7
9.7
10.3

186.7

6 7081406
8
GEISLER	Susanne AUT 50.5

7.7
10.7
10.6
10.9
10.6

103.4
10.5
10.9
10.6
10.0
10.9

124.5
10.8
10.3

145.4
10.3
10.6

165.9
10.6
9.9

165.9

7 7081414
5
BUSSLEHNER
Hildegard

AUT 52.3
10.7
10.7
10.7
10.1
10.1

103.1
9.3
10.3
10.9
10.3
10.0

123.6
10.8
9.7

144.6
10.2
10.8

144.6

8 7081412
6
BAUMANN	Karin AUT 50.4

10.5
9.1
10.5
10.2
10.1

101.7
10.0
10.8
10.7
9.5
10.3

120.8
9.4
9.7

120.8

Legend
Bib	No Bib	Number Nat Nation
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Rank Bib	No Name Nat
1st	Comp.

Stage
2nd	Competition	Stage	-	Elimination Total Remarks

1 7081411
9

HANSER	Hannes AUT 52.5
10.2
10.8
10.9
10.2
10.4

105.7
10.8
10.5
10.6
10.7
10.6

126.7
10.4
10.6

148.0
10.7
10.6

168.2
10.4
9.8

189.4
10.9
10.3

210.9
10.8
10.7

232.0
10.8
10.3

253.3
10.9
10.4

253.3

2 7081412
8

EBERHARTER	Stefan AUT 52.6
10.7
10.8
9.8

10.7
10.6

105.6
10.7
10.7
10.4
10.4
10.8

127.1
10.9
10.6

148.4
10.9
10.4

168.7
9.8

10.5

190.4
10.8
10.9

211.8
10.8
10.6

232.0
9.8

10.4

252.7
10.4
10.3

252.7

3 7081413
9

BLIEM	Peter AUT 53.1
10.5
10.6
10.8
10.5
10.7

106.4
10.8
10.7
10.9
10.6
10.3

127.1
10.6
10.1

147.9
10.5
10.3

168.9
10.7
10.3

189.9
10.2
10.8

210.0
10.6
9.5

230.8
10.7
10.1

230.8

4 7081406
9

VANNIAR
Premanandan

AUT 53.7
10.7
10.8
10.6
10.7
10.9

105.8
10.6
10.5
10.6
10.0
10.4

126.2
10.0
10.4

147.2
10.4
10.6

167.9
10.5
10.2

188.9
10.8
10.2

208.8
10.0
9.9

208.8

5 7081412
9

BAUMANN	Martin AUT 50.7
10.2
9.6

10.0
10.8
10.1

102.6
10.0
10.1
10.4
10.7
10.7

123.8
10.7
10.5

145.3
10.9
10.6

166.0
10.0
10.7

187.2
10.4
10.8

187.2

6 7081412
0

LUN	Mike AUT 50.5
9.5

10.6
10.4
10.4
9.6

102.4
10.0
10.7
10.4
10.8
10.0

123.8
10.6
10.8

144.5
10.5
10.2

165.5
10.9
10.1

165.5

7 7081413
2

HÖLLWARTH	Heinz AUT 50.7
10.8
9.4

10.0
10.6
9.9

103.4
10.7
10.8
10.4
9.9

10.9

123.7
10.1
10.2

143.7
10.1
9.9

143.7

8 7081414
9

HIRSCHMANN	Andre AUT 51.7
10.4
10.4
10.3
10.2
10.4

102.7
10.2
10.4
10.1
9.8

10.5

123.1
9.9

10.5

123.1

Legend
Bib	No Bib	Number Nat Nation



Quali	Mannschaft
16.09.2023

ERGEBNISSE

QUALI

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1

1. Schwaz	1 13 314.4 314.4

38 Hartmann,	Sabine 70814146 105.8 105.8

37 Busslehner,	Hildegard 70814145 105.4 105.4

40 Ranalter,	Martin 70814148 103.2 103.2

2. Mayrhofen	1 7 313.8 313.8

10 Emberger,	Karin 70814118 105.3 105.3

7 Lassnig,	Heidi 70814115 104.6 104.6

8 Lassnig,	Gerald 70814116 103.9 103.9

3. Fügenberg	1 12 313.6 313.6

32 Thum,	Angelina 70814140 105.2 105.2

28 Wachtler,	Hubert 70814136 104.7 104.7

31 Bliem,	Peter 70814139 103.7 103.7

4. Zell	3 11 313.0 313.0

22 Mauerhofer,	Reinhold 70814130 105.4 105.4

24 Höllwarth	,	Anni 70814133 103.8 103.8

19 Höllwarth	,	Johannes 70814127 103.8 103.8

5. Zell	2 6 311.7 311.7

21 Baumann,	Martin 70814129 104.4 104.4

26 Ungerank,	Andrea 70814134 104.4 104.4

25 Höllwarth,	Heinz 70814132 102.9 102.9

6. Zell	1 5 311.3 311.3

27 Tipotsch,	Andrea 70814135 107.2 107.2

20 Eberharter,	Stefan 70814128 104.0 104.0

18 Baumann,	Karin 70814126 100.1 100.1

7. Tux	1 1 310.6 310.6

6 Vanniar,	Premanandan 70814069 105.1 105.1

1 Geisler,	Susanne 70814068 104.1 104.1

5 Purer,	Rudolf 70814004 101.4 101.4

8. Aschau	1 8 305.9 305.9

11 Hanser,	Hannes 70814119 104.1 104.1

13 Kröll,	Franz 70814121 101.4 101.4

12 Lun,	Mike 70814120 100.4 100.4

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	16.09.2023	um	16:39:54



Mannschaftsfinale	Sommercup	2023
16.09.2023

ERGEBNISSE

SOMMERCUP	2023	MANNSCHAFTSFINALE

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Fügenberg	1 12 210.7 208.9 419.6

32 Thum,	Angelina 70814140 106.0 104.7 210.7

31 Bliem,	Peter 70814139 104.7 104.2 208.9

28 Wachtler,	Hubert 70814136 DNS

2. Mayrhofen	1 7 208.1 209.0 417.1

10 Emberger,	Karin 70814118 104.0 105.3 209.3

7 Lassnig,	Heidi 70814115 104.1 103.7 207.8

8 Lassnig,	Gerald 70814116 DNS

3. Schwaz	1 13 205.8 205.7 411.5

38 Hartmann,	Sabine 70814146 103.3 104.2 207.5

37 Busslehner,	Hildegard 70814145 102.5 101.5 204.0

40 Ranalter,	Martin 70814148 DNS

4. Zell	3 11 204.3 206.0 410.3

24 Höllwarth	,	Anni 70814133 102.9 103.6 206.5

22 Mauerhofer,	Reinhold 70814130 101.4 102.4 203.8

19 Höllwarth	,	Johannes 70814127 DNS

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	16.09.2023	um	17:08:26

Legende

DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten


